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19 mars 2019 

NACKA 
KOMMUN 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 

§ 44 KFKS 2018/ I 049 

Medborgarförslag gällande graffittivägg i Nacka 
Medborgarfa"rslag den 31 oktober 2018 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen noterar att frågan om graffittiväggar redan utretts av kommunen och 

finner därför inte att medborgarförslaget föranleder ytterligare utredning. 

Medborgarförslaget är därmed fardigbehandlat. 

Ärende 
I medborgarförslaget föreslås att kommunen tillhandahåller en eller flera graffittiväggar på 

olika platser kommunen. Som exempel på platser nämns; Storängen, Sickla (utanför SF

bio) och Nacka Strand. Av förslaget framgår även vilka ordningsregler som kan gälla för 

vistelse vid graffittiväggen. 

Frågan om kommunala graffittiväggar har behandlats av kulturnämnden den 6 december 

2016 (I<:.UN 2015/22-860) utifrån politikerinitiativet "Lagliga graffittiplank i Nacka". Inför 

beslut i kulturnämnden remitterades även förslaget till kommunens brottsförebyggande råd 

som bedömde att kommunen inte skulle anordna en graffittivägg med hänsyn till den 

skadegörelse som kan uppstå i samband med detta. Det brottsförebyggande rådet angav 

även att det finns forskningsresultat och egna erfarenheter från kommunen som visar att 

medborgarna inte upplever en miljö där det finns klotter som trygg och säker. Klotter ökar 

i närheten av lagliga väggar. 

Utifrån att förslaget om graffittivägg utretts utförligt inom kommunen bedöms 

medborgarförslaget inte föranleda ytterligare utredning i ärendet. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret 8 februari 2019 

Bilaga 1 Medborgarförslaget 

Yrkanden 
Khashayar Farmanbar (S) yrkade bifall till medborgarförslaget. 

Mats Gerdau (M) yrkade bifall till förslaget från stadsledningskontoret. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdcagsbestyclra~ 
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Beslutsgång 
Med avslag på Khashayar Farmanbars yrkande beslutade kommunstyrelsens arbetsutskott i 

enlighet med Mats Gerdaus yrkande. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 


